
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIS SOLO U18 VS PSIS SEMARANG U18     1 - 2
#22 20/10/2024, 09.30 WIB STADION BANYUANYAR, SURAKARTA   Cerah   31 C   Penonton: 0

Wasit : HENDRIKA VOLYA
Asisten Wasit 1 : AHMAD DIRMAN

BAHALWAN
Asisten Wasit 2 : KAHFI YANUR

RAHMAN

Cadangan Wasit : IKHWAN NAJIBULLAH
Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : NANIK WIDJAYA

KUSUMAWATI

General Coordinator : EVAN ARDINE
KUNCARA

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U18 PSIS SEMARANG U18
PUTIH - HITAM - PUTIH BIRU - PUTIH - BIRU

[ 50 ] GK ER DEVA AULIA EGON
[ 23 ] CB ADEN BIMA SURYA AIRLANGGA (C)  46,
[ 40 ] AM FAIZUL MUKHLISIN HAQ AL MUBARAK  10,  32,
[ 58 ] RB MAULANA ZIDANE HARVINO  HT,
[ 59 ] DM FAREL AMEDIO NESTA
[ 67 ] LB RYAN DWI FIRMANSYAH  71,
[ 68 ] CF ARYA RANGGA PARUSHA  HT (1),
[104] LWF VEGGA RASTA PUTRA ARDIKA  32(1),
[107] CB RIZKY AL RASYID MAULANA  79,
[111] AM STEVANO EDRIAN MANUEL PARHUSIP
[115] RWF MUHAMMAD RAFAYA PUTRA LESMANA

[ 62 ] GK MOHAMAD ZILDJIAN ANDHIKA RAFI
[ 8 ] CM RAVID NICO SAPUTRA
[ 39 ] LWF MUHAMMAD IBNU ARSA  37,  73,
[ 44 ] CB MUHAMMAD AKMAL NOOR HIDAYAT  64,
[ 48 ] CB CANDRA FERRY AFRIZAL (C)
[ 51 ] RB WAHYU INDRA
[ 67 ] DM FABIYANO BARA SATRIYO
[ 76 ] RWF SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK
[ 82 ] LB FACHRI SYAIFULLAH
[ 84 ] CF FATHAN NABIL PRADIPTA
[127] CF WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA  17,  63,

Substitutes Substitutes
[101] GK ARYA SHEKA MAULANA
[ 32 ] RWF CHELSEA DYKA ALFATIH ARDYANSYAH  32(1),  53,
[ 39 ] LWF RAFFAELE SHEVA ARNASCO  53,
[ 45 ] RWF VIRGO ANGGA PAMUNGKAS  HT,
[ 52 ] CB FABIYAN DWI HANI
[ 65 ] RB ARSENE STEVEN ALFREDO  71(1),
[103] CF HENDRI YUDISTIRA  HT (1),
[105] RB HENDRA YUDISTIRA
[108] AM LUQMAN FADHIL INDRIAWAN  71,
[109] AM MUHAMMAD ABRAR  32,  71(1),

[ 59 ] GK MOHAMAD ASHER RHASYA AMADYA
[ 36 ] RWF IWAN KALEYALA
[ 37 ] DM NABIL PUTRA PRATAMA
[ 65 ] DM MOH.MEIRDI IRVANSYAH AWALUDIN
[ 74 ] CF TEGAR FIRMANSYAH  73,
[ 81 ] RM RUBEN DAVA ALDIANSYAH  63,
[ 85 ] RB RAYSHAL KEANU ZIDAN
[ 89 ] LB ABHINAYA PUTRA DIARGO
[102] LWF MUHAMMAD FAHRI BACHTIAR
[104] CB EKL FERDIANSYAH

Head Coach:
IMAM ROHMAWAN

Head Coach:
EDI HAFID MURTADO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
FAIZUL MUKHLISIN HAQ AL MUBARAK 10

17 WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA

FAIZUL MUKHLISIN HAQ AL MUBARAK 32

MUHAMMAD ABRAR 32

VEGGA RASTA PUTRA ARDIKA 32(1)

CHELSEA DYKA ALFATIH ARDYANSYAH 32(1)

37 MUHAMMAD IBNU ARSA

MAULANA ZIDANE HARVINO HT

VIRGO ANGGA PAMUNGKAS HT

ARYA RANGGA PARUSHA HT (1)

HENDRI YUDISTIRA HT (1)

ADEN BIMA SURYA AIRLANGGA 46

CHELSEA DYKA ALFATIH ARDYANSYAH 53

RAFFAELE SHEVA ARNASCO 53

63 WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA

63 RUBEN DAVA ALDIANSYAH

64 MUHAMMAD AKMAL NOOR HIDAYAT

RYAN DWI FIRMANSYAH 71



LUQMAN FADHIL INDRIAWAN 71

MUHAMMAD ABRAR 71(1)

ARSENE STEVEN ALFREDO 71(1)

73 MUHAMMAD IBNU ARSA

73 TEGAR FIRMANSYAH

RIZKY AL RASYID MAULANA 79

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


